
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB356DE-5442-4A70-9F93-5020F6ECEB82. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 914 927,94 15 947 038,46

Różne rozliczenia finansowe 1 141 020,24 1 173 130,76

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

971 769,00 1 003 879,52

855 Rodzina 9 378 404,00 9 463 404,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 157 504,00 9 242 504,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 109 228,00 9 194 228,00

76 615 211,26 76 732 321,78

85502

75814

Razem:

2010 85 000,00

117 110,52

Rozdział Paragraf Zmiana

32 110,52

32 110,52

2100 32 110,52

85 000,00

85 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.183.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB356DE-5442-4A70-9F93-5020F6ECEB82. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 4 004 502,59

Pozostała działalność 285 820,38

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 25 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

20 000,00

Administracja publiczna 8 012 055,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 369 826,42

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 949 177,86

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 931,60

Podróże służbowe krajowe 65 000,00

Oświata i wychowanie 7 042 355,46

Szkoły podstawowe 1 600 544,75

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 971,70

Przedszkola 3 870 630,17

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

105 175,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

19 862,54

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Ochrona zdrowia 854 029,95

Zwalczanie narkomanii 244 394,00

Zakup środków żywności 40 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 606 635,95

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00

Rodzina 493 500,00 -20 838,91 472 661,09

606 795,95

160,00 1 360,00

855

4520

85154

85153

4220

160,00

43,23

-160,00

-160,00

0,00

5 487,00

43,23

908,00

5 487,00

6 438,23

908,00

85,52

3 000,00

851

4350

80153

39 840,00

110 662,87

244 234,00

43,23

854 029,95

19 905,77

10 879,70

3 876 117,17

7 048 793,69

1 601 452,75

3 017,12

68 000,00

6 369 911,94

3 946 177,86

2340

2340

80104

801

80101

4410

4350

75023

4010

3 000,00

85,52

-3 000,00

85,52

0,00

-3 000,00

Zmiana

0,00

750

4600

70095

4590

700

285 820,38

23 000,00

8 012 140,94

22 000,00

Po zmianie

4 004 502,59

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.183.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB356DE-5442-4A70-9F93-5020F6ECEB82. Podpisany Strona 1



System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 446 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

446 500,00

53 069 748,50 -14 315,16

425 661,09-20 838,91

53 055 433,34

-20 838,91 425 661,09

Razem:

2830

85516

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB356DE-5442-4A70-9F93-5020F6ECEB82. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 288 404,00 9 373 404,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 117 504,00 9 202 504,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 109 228,00 9 194 228,00

11 073 599,73 11 158 599,73

Rozdział Paragraf Zmiana

85 000,00

85502 85 000,00

2010 85 000,00

Razem: 85 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.183.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB356DE-5442-4A70-9F93-5020F6ECEB82. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.182.2023 z dnia                                 
27 grudnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB356DE-5442-4A70-9F93-5020F6ECEB82. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




